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Jordan's Drive

Jive Hard - Mega Hard
Det hele startede i 30'ernes og 40'ernes USA, hvor det var in at føre sig frem og nyde
en god cigar med tilhørende cognac eller whisky. Folk gik op i, at rammerne for et
godt swingparty var de bedste. Derfor blev festerne afholdt med stil, jivemusik og høj
cigarføring.
Nu er trenden endelig tilbage, og helt i front finder du Jordan's Drive...
Jordan's Drive...?
Jordan's Drive er Danmarks absolut bedste bud på et internationalt jiveorkester, der
udover de mere end 200 koncerter i Danmark, også har været på flere turnéer rundt i
Europa.  Sidste år blev det tilmed til en koncert i gangsternes by nummer ét - Las
Vegas! Jordan's Drive er netop hjemvendt fra tour på Grønland med endestation i
Nuuk.  Jordan's Drive blev oprindeligt startet i Esbjerg men i dag er orkestret
bosiddende i både Århus og København.
Hvad får jeg...?
Du får Jive Hard - Mega Hard - et par smagsprøver på orkestrets kommende album,
der udkommer i foråret 2004. Fra gangsterhittet Whodidelihow... over skizofrenernes
kærlighedsballade I will let you go til orkestrets favoritklub Jive-in hotel. Sange der
hver især indeholder de elementer man forbinder med nutidig og moderne jive.
Hvad skal jeg gøre...?
Du skal bare gøre som Jordan's Drive...: Jive Hard - Mega Hard
Jordan's Drive er:
Jacob Pedersen, sang, guitarRasmus Kaufmann, trompetSøren Dibbern, saxofon Jesper
Ry, bas  Peter Jezn, trommer
Ønsker du priser på Jordan's Drive er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Jordan's Drive
For booking af Jordan's Drive ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Jordan's Drive består af 5 personer. 

Transport

Jordan's Drive kommer fra Jylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Jordan's Drive skal køre 100 km.. 

Varighed

Jordan's Drive spiller i 2 x 50 min. 
Jordan's Drive spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Jordan's Drive har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Jordan's Drive
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Jordan's Drive medbringer scenelys. 
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